


FOOD

GIN

Hendrick’s 14
gin écossais

Generous 14
gin français

Tanqueray 12
 london dry anglais

Citadelle 13
gin français gourmand

Saucisse sèche

Rillettes de cochon

Terrine au piment d’Espelette

Planche de comté

Brebis basque et confiture de figues

Gouda affiné et confiture de figues

du père Grialou

de chez Lou Gascoun

de chez Lou Gascoun

de Pierre Oteiza

de la Crèmerie Parisienne

de la Crèmerie Parisienne

7,5

7,5

9

7,5

7,5

8



BOUTEILLES

Corona 4,6°

Desperados 5,9°

Kwak 8,4° Tripel Karmeliet 8,4°

Apple Cider 4,5°

Heineken 0.0

Mort Subite Kriek 4,8°

bière blonde mexicaine

blonde aromatisée à la tequila

bière ambrée, fruitée et épicée blonde belge, épicée et fruitée

rond et profond

bière blonde sans alcool

bière aromatisée à la cerise

8

8

8 8

7

8 8

PRESSIONS

Bière du moment

Guinness 4,2°

Abbaye de Vaucelles 6°

Blonde 4,2°

Gallia Weiss & Versa 3,8°

GaIlia Nouveau Western IPA 6°

le coup de cœur de notre bièrologue

stout irlandaise

bière d’Abbaye française

bière blonde brassée à Mons-en-Barœul

bière blanche aux notes de fruits frais

une délicieuse IPA aux notes florales

796

57,54,5

6,58,55

796

796

7,59,56

50cl50cl25cl
H.H

BIÈRES



SHOTS

HARD SHOT  5 JAGER B   MB 8 SHOT SUPÉRIEUR 6

10 SHOTS VODKA FLAVOUR 25

Mexican mule
Tequila, citron vert,

ginger beer

Dark’n stormy
Rhum, citron vert

 ginger beer

London mule
Gin, citron vert,

ginger beer

Moscow mule
Vodka, citron vert,

ginger beer

MULES 12 (H.H 10)

Vodka Chartreuse

Jäger

Absinthe mint +2Tequila

Whisky

Belvedere +2

Get 27

Tequila Patrón +3



Santa Theresa

Ketel one

Get 27

Captain Morgan

Baileys

Redbreast
WHISKY

TEQUILA

DIGESTIFS

RHUM

VODKA

Oban

Kilchoman Jameson

West Cork Nikka

Ellyers road Jack daniel’s

Lagavulin Bulleit

single malt Pot Still single malt, 14 ans

islay single malt blended whiskey

blended whiskey blended whiskey

single malt bourbon

single malt, 16 ans bourbon

Patrón silver

Cognac Park

Dictator

Pyla

Don Julio

Zacapa

Belvedere

Chartreuse	

Mezcal

14 14

14

14

10

11

12

15

9

11 14

15

15

14

12

14

12

9

13

9

9

11

13 9

Talisker
single malt, 10 ans

14



East Side

Mai thai

Negroni

Tikki Punch

Amarinette

Old fashion

Naked and famous

gin, menthe, concombre, citron vert, sucre de canne liquide

rhum ambré, rhum agricole, citron vert, sirop d’orgeat, cointreau

campari, gin, bitter, orange

jus de mangue, sirop amaretto, rhum clement, citron jaune

ananas, rhum, crème d’amaretto, menthe

whiskey, sucre de canne, orange, bitter

mezcal, aperol, chartreuse jaune, citron vert, sucre de canne liquide

Vodka Smirnoff Gin Gordon

Rhum Pampero Vodka Red Bull

J&B Vodka Get 27

COCKTAILS 12 (H.H 10) 

9

9

9

LONG DRINKS

Spritz St-Germain
liqueur St-Germain, prosecco, liqueur framboise, Perrier, concombre

H.H

7

7

7

H.H

79

12

12

4 cl 4 cl



VINS

SOFTS 5

Bourgogne

Coup de savate bio

AOC Passe-tout-grains - pinot noir

Hecht & Bannier - syrah, pinot noir

7 35

6 30

Rouge

Champagne
12 90Veuve Cliquot

Côte de provence

Jus Granini Mangue, Orange, Cranberry, Pomme, Ananas, Tomate

AOC Hecht & Bannier - grenache, cinsault, syrah, rolle 6 30

Rosé

Blanc
Sancerre de Romain

Uby

Soda Badoit, Coca-Cola, Coca-Cola Zéro, Sprite, Ice Tea, Schweppes Tonic, Ginger beer

Coup de Savate bio

AOC Domaine de Carroir-Perrin, Pierre Rifault - sauvignon

IGP Côte de Gascogne - colombard, sauvignon

Hecht & Bannier - piqueboule, chardonnay
6 30

5 30

7 35

14cl 75cl

Demandez à nos Barmans tous nos cocktails sans alcool 8



HAPPY HOUR
LUNDI AU VENDREDI

17H - 20H

@EDENPARKPUB


